

Dodavatel: <b>Heider Vlastimil</b>  Staré Město 51 792 01 Česká republika IČ: 73865541      DIČ: CZ6508051506	Ev. číslo dokladu: <b>20220016</b>  Konstantní symbol: Variabilní symbol: 20220016 Objednávka:
Bankovní spojení: Číslo účtu: 35-9466470267/0100 Banka: KB	Odběratel: <b>Centrum socioálních služeb pro seniory Pohoda, p.o.</b> Okružní 1779/16 792 01 Bruntál  IČ: 71294970      DIČ: CZ71294970
	Datum vystavení dokladu: 30.12.2022  Forma úhrady: Převodem  Datum splatnosti: 30.01.2023

Označení dodávky	Množství	Mj	Cena/Mj (Kč)	Celkem (Kč)
Fakturujeme Vám za odvedené práce - rekonstrukce koupelny uživatelů				
lepidlo	4	Ks	285	1140,00
penetrace	1	Ks	288	288,00
hydroizolace	1	Ks	540	540,00
hydroizolační páska	10	m	52	520,00
spárovací hmota	5	Kg	80	400,00
sanitární silikon	4	Ks	274	1096,00
obkladová lišta	3	m	100	300,00
obklad	25	m2	525	13125,00
dlažba	7	m2	485	3395,00
přesun mat.	10	hod	313	3130,00
penetrace podkladu	25	m2	19	475,00
vyrovnání podkladu do 20mm	20	m2	263	5260,00
vyrovnání podkladu do 40mm	10	m2	313	3130,00
penetrace podkladu pro obklady a dlažby	25	m2	19	475,00
montáž keramického obkladu vč. spárování	20	m2	750	15000,00
pokládka keramické dlažby vč. spárování	7	m2	750	5250,00
montáž rohových lišt	3	mb	94	282,00
aplikace silikonu	14	mb	37	518,00
aplikace tekuté hydroizolace	25	m2	50	1250,00
odsekání keramického obkladu	20	m2	107	2140,00
odsekání keramické dlažby	7	m2	107	749,00
použití vyrovnávacího klínového systému pro obklady a dlažbu	25	mb	38	950,00

Označení dodávky

Množství

Mj

Cena/Mj  
(Kč)Celkem  
(Kč)

demontáž a kompletace ZTI

1

Ks

5200

5200,00

Faktura vystavena v režimu daňové evidence dle §92c zákona o DPH, daň odvede zákazník.

Celkem k úhradě:

64 613,00 Kč

**HEIDER VLASTIMIL**

792 01 Staré Město 51

tel.: 776 116 112

IČ: 73865541, DIČ: CZ6508051506

Razítko a podpis:

